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قتلی هولناک در پایتخت&#47; اعترافات وحشتناک قاتل بیرحم را بخوانید!
<;br&#47>.رئیس پلیس آگاهی تهران از بازداشت قاتل مردی میانسال در جنوب پایتخت خبر داد

به گزارش سایت خبری پرسون، رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری عامل قتل مرد میانسال در جنوب تهران خبر داد و گفت: متهم برای روشن
شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی از دستگیری عامل قتل مرد میانسال در جنوب تهران خبر داد و گفت: اواسط سال جاری، کشف جسد مرد جوانی در
محله "فلاح " تهران به کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی گزارش داده شد.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت افزود: با اعلام این خبر، خیلی زود تیمی زبده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پای در محل حادثه گذاشتند و با جسد
مرد جوانی مواجه شدند که بین یک پتو پیچیده شده و به دلایل نامشخصی فوت کرده بود؛ همچنین روند تحقیقات نشان داد اهالی محله مشاهده

کردند که مرد جوانی با یک موتورسیکلت جسد این مرد جوان را کنار سطل زباله رها کرده و متواری شده است.

وی ادامه داد: از سوی دیگر بررسی کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی نشان داد، از مرگ مقتول چند روز گذشته و به این دلیل جسد متعفن شده و آثار
ضرب و جرح نیز روی جسد وجود دارد.

ولیپور گودرزی ادامه داد: پس از انتقال جسد به پزشکی قانونی بررسیهای ویژه کارآگاهان زبده اداره دهم پلیس آگاهی کلید خورد؛ تحقیقات ادامه
داشت تا اینکه خانواده متوفی به اداره چهارم پلیس آگاهی مراجعه و مفقودی این مرد جوان را به کارآگاهان گزارش کردند.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت تصریح کرد: کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در گام نخست با بهرهگیری از شیوههای کشف نوین جرم خانواده متوفی را
شناسایی کردند و پی بردند مقتول که عضو باند سرقت بوده و ۱۵ سال قبل از همسر خود جدا شده و با همدست خود در خانهای در جنوب تهران زندگی

میکرده است.

وی خاطرنشان کرد: کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پس از دریافت سرنخ مهم، با بهرهگیری از روشهای علمی و اقدامات اطلاعاتی خانه مرد جوان را
شناسایی کردند و راهی مخفیگاه متهم پرونده شدند و وی را پس از تعقیب و گریز طولانی با یک عملیات منسجم دستگیر کردند.

ولیپور گودرزی افزود: متهم به جرم قتل دوست خود معترف شد و عنوان کرد روز حادثه به دلیل اینکه فکر میکردم مقتول اموال مسروقهای که با یکدیگر
سرقت کردیم را دزدیده است با وی درگیر شدم که در جریان این نزاع، دوستم را از ناحیه سر هدف ضربات میله آهن قرار دادم و در ادامه جسد وی را در

یکی از خیابانهای جنوبی تهران رها کردم.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت در پایان اظهار کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهم برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.
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